SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 31/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I – Auxiliar de Escola

(Nova Cruz) em conformidade com o Edital Nº 31/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adla Joyce Da Silva Desclassificado (a)

2.  Beatriz Guedes Felix Desclassificado (a)

3.  Camila Custodio Hortencio Da Silva Santos Eliminado (a)

4.  Dayane Cassiano Da Silva Eliminado (a)

5.  Dennis Venceslau Da Silva 10,0

6.  Elizabete Cristina Oliveira Da Silva Eliminado (a)

7.  Elleneide Da Costa Firmo Fideles Eliminado (a)

8.  Franciele Da Silva Eliminado (a)

9.  Gildaine Pereira Da Silva Santos Desclassificado (a)

10.  Janielle Miguel Da Costa Silva 8,0

11.  Jayanne Cândido Da Costa Barbosa 9,0

12.  Jaynne Silva De Oliveira 8,0

13.  Jussara De Oliveira Freire 10,0

14.  Liliane Pereira Da Silva Eliminado (a)

15.  Luan Firmino Da Silva 8,0

16.  Luana Alves Gomes 9,0

17.  Maria Das Dores Da Silva 8,0

18.  Maria José Fernandes Do Nascimento Eliminado (a)

19.  Maria Sayonara Da Silva 7,0

20.  Mayara Freire Da Silva Eliminado (a)

21.  Michelle Rouse Soares Da Silva Freitas 9,0

22.  Severina Guedes Teixeira Eliminado (a)

23.  Yasmin Ângela Chacon Da Costa Eliminado (a)

Natal, 24 de novembro de 2023.